МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

20.07.2022         № 348-ОД
____________________       ___________________

Нижний Новгород

О введении в действие изменений в

Регламент оказания материальной помощи

обучающимся ННГУ

В соответствии с решением ученого совета ННГУ от 27.06.2022 (протокол

№ 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие следующие изменения в Регламент оказания

материальной помощи обучающимся ННГУ (далее – Регламент), утвержденный

решением ученого совета ННГУ (протокол от 27.04.2022 № 6) и введенный в

действие приказом от 11.05.2022 № 215-ОД:

1.1. Пункт 20 Регламента изложить в следующей редакции:

«20. На основании Протокола ответственный работник готовит проект

приказа об оказании материальной помощи и направляет проект приказа и

Протокол (2 экземпляра) в стипендиальный сектор отдела учета движения

денежных средств и бухгалтерской отчетности управления бухгалтерского учета

на согласование, а для Арзамасского филиала ННГУ - в бухгалтерию

Арзамасского филиала ННГУ.»;

1.2. Пункт 21 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Для Арзамасского филиала ННГУ Протокол (1 экземпляр) и проект

приказа согласовываются с главным бухгалтером Арзамасского филиала ННГУ,

c профкомом первичной профсоюзной организации в Арзамасском филиале

ННГУ.»;

1.3. Пункт 23 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В Арзамасском филиале ННГУ исполнение приказа об оказании

материальной помощи осуществляется бухгалтерией Арзамасского филиала

ННГУ.».

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице

подраздела «Стипендии и иные виды материальной поддержки» специального

раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор          Е.В. Загайнова